
Industry F (ООО «Индустрия Ф») 

РЕКВИЗИТЫ 
КОМПАНИИ

 
info@industryf.ru


Москва г, Мира пр-кт, 
дом 102, корпус 1, 
комната 1305 


Текст:


ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Индустрия Ф»

НАИМЕНОВАНИЕ В УСТАВЕ НА АНГЛИЙСКОМ ЯЗЫКЕ «Industry F»


ИНН: 9717096493

КПП: 771701001

ОГРН: 1207700431322

ОКПО: 46373746


Юридический адрес:

129626, Москва г, Мира пр-кт, дом 102, корпус 1, комната 1305

Фактический адрес:

129626, Москва г, Мира пр-кт, дом 102, корпус 1, комната 1305


ОКТМО: 45349000 

ОКВЭД: 62.02

Рег. No ПФР: 087306026772 

Р/С: 40702810038000185994

Банк: ПАО СБЕРБАНК 

БИК: 044525225

К/С: 30101810400000000225


Генеральный директор (На основании Устава):

Григорьев Николай Владимирович 

Таблица:

"ИНДУСТРИЯ Ф" ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Industry F» НАИМЕНОВАНИЕ В УСТАВЕ НА АНГЛИЙСКОМ ЯЗЫКЕ

ИНН: 9717096493

КПП: 771701001

ОГРН: 1207700431322

ОКПО: 46373746

Юридический адрес: 129626, Москва г, Мира пр-кт, дом 102, корпус 1, комната 1305

Фактический адрес: 129626, Москва г, Мира пр-кт, дом 102, корпус 1, комната 1305

ОКТМО: 45349000

ОКВЭД: 62.02

Рег. No ПФР: 87306026772

Р/С: 40702810038000185994

Банк: ПАО СБЕРБАНК 

БИК: 44525225

К/С: 30101810400000000225

Генеральный директор (На 
основании Устава):

Григорьев Николай Владимирович 
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Таблица (большой блок)

Реквизиты Исполнителя: Реквизиты Заказчика:

ООО «ИНДУСТРИЯ Ф»

Фактический адрес: 129626, г Москва, пр-кт Мира, д 102 к 1, 
ком 1305

Юридический адрес: 129626, г Москва, пр-кт Мира, д 102 к 1, 
ком 1305

ОГРН 1207700431322

ИНН 9717096493

КПП 771701001

р/с № 40702810038000185994

в ПАО Сбербанк г. Москва

БИК: 044525225

к/с № 30101810400000000225

тел. +7(917)579-90-88

Таблица (подписи сторон)

От имени Исполнителя От имени Заказчика

_________________________


ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР


ООО «     »

_________________________


Григорьев Николай Владимирович


ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР


ООО «ИНДУСТРИЯ Ф»
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